CMN.
Proc. Nº
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO

    , DUE

º Ra Pr vidências. cab

Ofício n.º 08/2021 - COSP G.P., em

E in Duarte de Lima
O Frank presidente

K (camara Municipal de Valin

“mem. Ref.: Convocação de membros para Reunião Ordinária

O:esa
( ) . A COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, através de seus membros que abaixoE
l ] o subscrevem, vem mediante este ofício comunicar à Vossa Excelência, nos termos do art. 35

O Z também do Regimento Interno, a eleição do Vereador LUIZ MAYR NETO para exercer a

presidência definitiva da comissão até o fim do vigente mandato bienal.

A comissão se reunirá semanalmente, às terças-feiras, durante o intervalo das sessões

ordinárias, para deliberar e emitir parecer em relação às propositurasde sua competência.

Sendo o que cumpria informar, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 10 de novembro de 2021.    / LUIZ MAYR NETO  Presidente Membro

VS Te V

Aa 4 RX

HENRIQUECONTI RODRIGO TOLO!

Membro Membro
2

LDO 202447" exasessão DE/C4 |22/

Ao Exmo. Sr. ÉS
Franklin D i

FRANKLIN DUARTE DE LIMA "oresanta8 Lima
Câmara Municipal de Valinhos

Presidente da Câmara Municipal de Valinhos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br